
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 4413 

 

06 березня 2022 року                                                                 17 сесія 8 скликання 

 

Про схвалення звернення Літинської селищної ради  

до жителів гміни Вольштин  Великопольського воєводства  

Республіки Польща 

 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Схвалити звернення до жителів гміни Вольштин  Великопольського 

воєводства Республіки Польща (додається).  

2. Виконавчому комітету Літинської селищної ради направити дане 

звернення до гміни Вольштин  Великопольського воєводства Республіки 

Польща. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову 

Анатолія БИЧКА. 

     

     

Селищний  голова                                                                       Анатолій   БИЧОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Гміна Вольштин  

Великопольського воєводства 

 Республіки Польща 

 

Друзі! Сьогодні український народ героїчно захищає свою землю, а 

Збройні Сили України завдають нищівних ударів ворогу! Однак окупанти 

щодня проводять повітряні атаки оперативно-тактичними ракетами наземного і 

морського базування, які вбивають тисячі мирних жителів – ЖІНОК І ДІТЕЙ, 

руйнують наші школи, дитячі садочки, лікарні !!! 

Ми щиро вдячні вам за підтримку та допомогу, яку протягом багатьох 

років ви надаєте нашій громаді. Ми віримо, що ви, як ніхто інший, переживаєте 

разом з нами той біль утрат, котрий сьогодні несе Україна. 

Тому звертаємося до ВАС з проханням,  щоб кожен мешканець вашого 

повіту, з яким нас пов'язує давня дружба, підписав петицію до уряду країн 

Європейського Союзу щодо закриття Повітряного простору над нашою 

країною.  

Адже усі розуміють, що від цього кроку залежить мирне майбутнє не 

лише України а й усього світу! 

 

                                                       Схвалено на позачерговій 17 сесії  

Літинської селищної ради 8 скликання  

                                                                    06.03.2022 
 


